
 

 

DECYZJA NR 25 

MINISTRA CYFRYZACJI1)  

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

371 i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę statutu Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej wprowadzoną uchwałą 

nr 5 Rady Naukowej instytutu badawczego pod nazwą Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa (NASK) 

z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w Statucie NASK polegającą na nadaniu § 6 brzmienia: 

„§ 6.  Organem sprawującym nadzór nad Instytutem jest minister właściwy do spraw informatyzacji.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 -Anna STREŻYŃSKA  

MINISTER CYFRYZACJI 

 
 

                                                      
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 1910 i 2090). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 36




